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Opis produktu

Wózek dla lalek Alice czarny w różowe groszki

Czarno-różowy wózek ozdobiony jest delikatnymi, różowymi groszkami, co dodaje
mu dużego uroku. Wózeczek z pewnością zainteresuje i zachęci do zabawy każdą
małą opiekunkę — gwarantują to wymiary dopasowane do przeciętnego wzrostu

kilkuletnich dziewczynek, a także wzornictwo inspirowane budową
prawdziwych wózków dla dzieci. Wózek będzie odpowiedni dla wszystkich lalek
i zabawek o maksymalnej długości 44 cm — duże wymiary gondoli z łatwością

pomieszczą kilku zabawkowych pasażerów.

Konstrukcja rewelacyjnie prezentującego się wózka została wykonana z solidnych i
wytrzymałych rurek aluminiowych o srebrnym kolorze, które połączone są czarnymi,
plastikowymi łącznikami. Użycie do produkcji wózka wysokogatunkowego tworzywa
odpowiada za komfort i wygodę płynące z użytkowania zabawki, co w połączeniu z
ulokowaniem wózka na czterech wąskich kołach podnosi łatwość prowadzenia

wózka i manewrowania nim.

Wózek nie rozprasza krzykliwymi kolorami, pozwalając skupić się na zabawie w
opiekę nad zabawkowym bobasem. Jest rewelacyjnym

gadżetem urozmaicającym zabawę w dom, dzięki niemu każda opiekuńcza i
troskliwa mamusia będzie mogła przyjemnie spędzać czas ze swoją lalką i

zabawkami nawet poza domem. Zabawa z wykorzystaniem wózeczka na lalki to nie
tylko przyciągający wzrok design — posiada również wymiar edukacyjny.

Zabawa w odgrywanie ról pozytywnie wpłynie na rozwój dziecka, ucząc zasad
komunikacji interpersonalnej i wcielania się w rozmaite role. Jest to także

fantastyczna pomoc usprawniająca koordynację ruchową i motorykę, a także
odczuwanie empatii i odpowiedzialności nad drugą istotą. Decydując się na

zakup tego wózka możecie mieć pewność, że nie pożałujecie tej decyzji. Wózek jest
lekki, zwrotny i prosty w obsłudze, a złożony do swojej niewiarygodnie

skompresowanej postaci transportowej zajmuje o wiele mniej miejsca, dzięki
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czemu z łatwością zapakujesz go do samochodu lub innego środka lokomocji.

Wózek będzie fantastyczną niespodzianką dla każdej dziewczynki, która
ukończyła 3. rok życia. Prezentowany model został wykonany z

wysokogatunkowych, a przede wszystkim atestowanych materiałów, co odpowiada
za wysoką jakość i żywotność zabawki. Wózek oznakowany jest certyfikatem CE,

który stanowi potwierdzenie spełnienia wszelkich wymagań dyrektyw Unii
Europejskiej. Dziecięcy wózek do przewożenia lalek zapakowany jest w oryginalne,

kartonowe pudełko.

Wymiary wózka dla lalek:
- wózek: dł. 57 cm x szer. 35 cm x wys. 54 cm,

- wysokość do gondoli: 42 cm,
- wysokość rączki: 54 cm,

- koło: 14 cm x 2 cm,
- rozstaw osi kół: 35 cm,- gondola: szer. 19 cm x dł. 43,5 cm,

Wymiary w postaci złożonej:
dł. 55 cm x szer. 34,5 cm x  wys. 14,5 cm

Wymiar opakowania:

50 x 36 x 10,5 cm
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